Приложение № 1
к Положению о членстве в

«Ассоциации предприятий связи,
информационных технологий и цифрового

развития»

ЗАЯВЛЕНИЕ
(выполняется на фирменном бланке

юридического лица - претендента в члены Ассоциации)

Прошу принять _____________________________________________________________ в лице

(полное наименование юридического лица - претендента)

_________________________________________________________________________________
(должность, ФИО)

действующего на основании ________________________________________________________
(Устава, доверенности и т.п.)

в члены «Ассоциации предприятий связи, информационных технологий и цифрового
развития».

Настоящим заявлением _____________________________________________________________

 (наименование юридического лица - претендента)

подтверждает, что ознакомлено, признает и обязуется соблюдать Устав «Ассоциации
предприятий связи, информационных технологий и цифрового развития», Положение о членстве
и все внутренние акты Ассоциации АПСИТиЦР.

Прошу решение по рассмотрению настоящее заявления направить:
□ по адресу электронной почты:
□ вручить лично, предварительно уведомив по телефону:

Приложения к заявлению:
(формируются в соответствии с Разделом 4 Положения о членстве)
1.
2.
3.

Реквизиты ________________________ (наименование юридического лица - претендента):

Адрес:
Почтовый адрес:
Адрес электронной почты:
Телефоны:
Факс:

ИНН
КПП
ОГРН
Банковские реквизиты:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________

место для печати                                            Подпись, ФИО лица, представляющего заявителя
дата заполнения заявления

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	ИНН
	ОГРН